
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

SOVET NA OP{TINAA0 3.900.000 3.550.000 00 0 0 00 0 0 3.550.0003.900.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 3.900.000 3.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.550.000

401 Osnovni plati 400.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000400.000

404 Nadomestoci 3.500.000 3.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.180.0003.500.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.900.000 3.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.550.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.900.000 3.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.550.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.900.000 3.550.000 0 0 0 0 0 0 3.900.0000 0 3.550.000

401 Osnovni plati 400.000 370.000 0 00 0 0 00 0 400.000 370.000

404 Nadomestoci 3.500.000 3.180.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 3.180.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

GRADONA^ALNIKD0 2.742.000 2.690.705 00 0 0 00 0 0 2.690.7052.742.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.042.000 2.042.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.042.000 2.042.000

401 Osnovni plati 1.433.000 1.433.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.433.0001.433.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 582.000 582.000 0 0 0 0 0 0 0 0 582.000582.000

404 Nadomestoci 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.00027.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 271.985 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 271.985

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 171.985 0 0 0 0 0 0 0 0 171.985100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 276.720 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 276.720

464 Razni transferi 300.000 276.720 0 0 0 0 0 0 0 0 276.720300.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.742.000 2.690.705 0 0 0 0 0 0 0 0 2.742.000 2.690.705

D00 GRADONA^ALNIK 2.742.000 2.690.705 0 0 0 0 0 0 0 0 2.742.000 2.690.705

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.042.000 2.042.000 0 0 0 0 0 0 2.042.0000 0 2.042.000

401 Osnovni plati 1.433.000 1.433.000 0 00 0 0 00 0 1.433.000 1.433.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 582.000 582.000 0 00 0 0 00 0 582.000 582.000

404 Nadomestoci 27.000 27.000 0 00 0 0 00 0 27.000 27.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 271.985 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 271.985

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 171.985 0 00 0 0 00 0 100.000 171.985

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 276.720 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 276.720

464 Razni transferi 300.000 276.720 0 00 0 0 00 0 300.000 276.720



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 55.533.400 55.289.780 00 0 0 00 0 0 55.289.78055.533.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 36.980.000 34.683.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.980.000 34.683.000

401 Osnovni plati 25.856.000 23.856.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.856.00025.856.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.720.000 9.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.720.0009.720.000

404 Nadomestoci 1.404.000 1.107.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.107.0001.404.000

42 STOKI I USLUGI 15.230.000 16.690.380 0 0 0 0 0 0 0 0 15.230.000 16.690.380

420 Patni i dnevni rashodi 570.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000570.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.780.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.0005.780.000

423 Materijali i siten inventar 1.210.000 1.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.230.0001.210.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

425 Dogovorni uslugi 3.440.000 3.740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.740.0003.440.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.730.000 2.500.380 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.3801.730.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.800.000 1.960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.960.0001.800.000

45 KAMATNI PLA]AWA 500.000 1.093.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.093.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000 1.093.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.093.000500.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 2.823.400

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.4002.823.400

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 55.533.400 55.289.780 0 0 0 0 0 0 0 0 55.533.400 55.289.780

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 55.533.400 55.289.780 0 0 0 0 0 0 0 0 55.533.400 55.289.780

40 PLATI I NADOMESTOCI 36.980.000 34.683.000 0 0 0 0 0 0 36.980.0000 0 34.683.000

401 Osnovni plati 25.856.000 23.856.000 0 00 0 0 00 0 25.856.000 23.856.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.720.000 9.720.000 0 00 0 0 00 0 9.720.000 9.720.000

404 Nadomestoci 1.404.000 1.107.000 0 00 0 0 00 0 1.404.000 1.107.000

42 STOKI I USLUGI 15.230.000 16.690.380 0 0 0 0 0 0 15.230.0000 0 16.690.380

420 Patni i dnevni rashodi 570.000 460.000 0 00 0 0 00 0 570.000 460.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.780.000 6.100.000 0 00 0 0 00 0 5.780.000 6.100.000

423 Materijali i siten inventar 1.210.000 1.230.000 0 00 0 0 00 0 1.210.000 1.230.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

425 Dogovorni uslugi 3.440.000 3.740.000 0 00 0 0 00 0 3.440.000 3.740.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.730.000 2.500.380 0 00 0 0 00 0 1.730.000 2.500.380

427 Privremeni vrabotuvawa 1.800.000 1.960.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 1.960.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

45 KAMATNI PLA]AWA 500.000 1.093.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 1.093.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000 1.093.000 0 00 0 0 00 0 500.000 1.093.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 0 0 2.823.4000 0 2.823.400

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 2.823.400 0 00 0 0 00 0 2.823.400 2.823.400



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 4.730.000 3.588.000 00 0 0 00 0 0 3.588.0004.730.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.730.000 3.588.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.730.000 3.588.000

481 Grade`ni objekti 730.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000730.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.200.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.0003.200.000

486 Kupuvawe na vozila 800.000 658.000 0 0 0 0 0 0 0 0 658.000800.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.730.000 3.588.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.730.000 3.588.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.730.000 3.588.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.730.000 3.588.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.730.000 3.588.000 0 0 0 0 0 0 4.730.0000 0 3.588.000

481 Grade`ni objekti 730.000 230.000 0 00 0 0 00 0 730.000 230.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.200.000 2.700.000 0 00 0 0 00 0 3.200.000 2.700.000

486 Kupuvawe na vozila 800.000 658.000 0 00 0 0 00 0 800.000 658.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 4.500.000 4.500.000 00 0 0 00 0 0 4.500.0004.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 4.500.000

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 4.500.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 4.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 4.450.000 4.135.000 00 0 0 00 0 0 4.135.0004.450.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.450.000 4.135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.135.000

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

464 Razni transferi 4.200.000 3.885.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.885.0004.200.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.450.000 4.135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.135.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.450.000 4.135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.135.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.450.000 4.135.000 0 0 0 0 0 0 4.450.0000 0 4.135.000

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000

464 Razni transferi 4.200.000 3.885.000 0 00 0 0 00 0 4.200.000 3.885.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 300.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 0 0 00 0 0 00 0 200.000 0

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 4.650.000 5.350.000 00 0 0 00 0 0 5.350.0004.650.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.650.000 5.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.000 5.350.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.0004.000.000

423 Materijali i siten inventar 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.650.000 5.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.000 5.350.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.650.000 5.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.000 5.350.000

42 STOKI I USLUGI 4.650.000 5.350.000 0 0 0 0 0 0 4.650.0000 0 5.350.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 4.700.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.700.000

423 Materijali i siten inventar 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

JAVNA ^ISTOTAJ4 4.000.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0004.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 4.000.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0004.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 700.000 700.000 00 0 0 00 0 0 700.000700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 9.898.800 9.198.800 00 0 0 00 0 0 9.198.8009.898.800

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9.898.800 9.198.800 0 0 0 0 0 0 0 0 9.898.800 9.198.800

482 Drugi grade`ni objekti 9.898.800 9.198.800 0 0 0 0 0 0 0 0 9.198.8009.898.800

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9.898.800 9.198.800 0 0 0 0 0 0 0 0 9.898.800 9.198.800

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9.898.800 9.198.800 0 0 0 0 0 0 0 0 9.898.800 9.198.800

48 KAPITALNI RASHODI 9.898.800 9.198.800 0 0 0 0 0 0 9.898.8000 0 9.198.800

482 Drugi grade`ni objekti 9.898.800 9.198.800 0 00 0 0 00 0 9.898.800 9.198.800



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 31.532.000 36.484.369 00 0 0 00 0 0 36.484.36931.532.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 31.532.000 36.484.369 0 0 0 0 0 0 0 0 31.532.000 36.484.369

482 Drugi grade`ni objekti 31.532.000 36.484.369 0 0 0 0 0 0 0 0 36.484.36931.532.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

31.532.000 36.484.369 0 0 0 0 0 0 0 0 31.532.000 36.484.369

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI31.532.000 36.484.369 0 0 0 0 0 0 0 0 31.532.000 36.484.369

48 KAPITALNI RASHODI 31.532.000 36.484.369 0 0 0 0 0 0 31.532.0000 0 36.484.369

482 Drugi grade`ni objekti 31.532.000 36.484.369 0 00 0 0 00 0 31.532.000 36.484.369



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 2.000.000 1.470.000 00 0 0 00 0 0 1.470.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.470.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0002.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.000.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.470.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.000.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.470.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 1.470.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 1.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 270.000 0 00 0 0 00 0 0 270.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 1.980.000 3.822.000 00 0 0 00 0 0 3.822.0001.980.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.980.000 3.822.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.980.000 3.822.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.980.000 3.822.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.822.0001.980.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.980.000 3.822.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.980.000 3.822.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.980.000 3.822.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.980.000 3.822.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.980.000 3.822.000 0 0 0 0 0 0 1.980.0000 0 3.822.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.980.000 3.822.000 0 00 0 0 00 0 1.980.000 3.822.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 2.020.000 2.020.000 00 0 0 00 0 0 2.020.0002.020.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.020.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.0002.020.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.020.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.020.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 2.020.0000 0 2.020.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.020.000 2.020.000 0 00 0 0 00 0 2.020.000 2.020.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGIJL 14.470.000 15.434.201 00 0 0 00 0 0 15.434.20114.470.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 14.470.000 15.434.201 0 0 0 0 0 0 0 0 14.470.000 15.434.201

482 Drugi grade`ni objekti 14.470.000 15.434.201 0 0 0 0 0 0 0 0 15.434.20114.470.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 14.470.000 15.434.201 0 0 0 0 0 0 0 0 14.470.000 15.434.201

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 14.470.000 15.434.201 0 0 0 0 0 0 0 0 14.470.000 15.434.201

48 KAPITALNI RASHODI 14.470.000 15.434.201 0 0 0 0 0 0 14.470.0000 0 15.434.201

482 Drugi grade`ni objekti 14.470.000 15.434.201 0 00 0 0 00 0 14.470.000 15.434.201



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 200.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 1.500.000 1.550.000 3.450.0003.450.000 6.238.746 7.256.522 00 0 0 12.256.52211.188.746

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.250.000 6.614.746 0 0 0 0 5.250.000 6.614.746

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.672.000 4.712.780 0 0 0 0 4.712.7803.672.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.428.000 1.813.966 0 0 0 0 1.813.9661.428.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 150.000 88.000 0 0 0 0 88.000150.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.550.000 3.450.000 3.450.000 988.746 641.776 0 0 0 0 5.938.746 5.641.776

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 650.000 650.000 553.476 441.776 0 0 0 0 1.091.7761.203.476

423 Materijali i siten inventar 0 0 260.000 260.000 140.000 0 0 0 0 0 260.000400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 60.000 30.000 0 0 0 0 0 60.00090.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.000.000 2.000.000 50.000 100.000 0 0 0 0 2.100.0002.050.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 480.000 480.000 215.270 100.000 0 0 0 0 580.000695.270

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.0001.500.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.500.000 1.550.000 3.450.000 3.450.000 6.238.746 7.256.522 0 0 0 0 11.188.746 12.256.522

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.500.000 1.550.000 3.450.000 3.450.000 6.238.746 7.256.522 0 0 0 0 11.188.746 12.256.522

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.250.000 6.614.746 0 0 5.250.0000 0 6.614.746

401 Osnovni plati 0 0 0 3.672.0000 4.712.780 0 00 0 3.672.000 4.712.780

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.428.0000 1.813.966 0 00 0 1.428.000 1.813.966

404 Nadomestoci 0 0 0 150.0000 88.000 0 00 0 150.000 88.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.550.000 3.450.000 3.450.000 988.746 641.776 0 0 5.938.7460 0 5.641.776

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 650.000 553.476650.000 441.776 0 00 0 1.203.476 1.091.776

423 Materijali i siten inventar 0 0 260.000 140.000260.000 0 0 00 0 400.000 260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 30.00060.000 0 0 00 0 90.000 60.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.000.000 50.0002.000.000 100.000 0 00 0 2.050.000 2.100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 480.000 215.270480.000 100.000 0 00 0 695.270 580.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.550.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.550.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 5.447.000 5.279.000 00 0 0 00 0 0 5.279.0005.447.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.932.000 4.964.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.932.000 4.964.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 126.000 126.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126.000126.000

423 Materijali i siten inventar 101.000 101.000 0 0 0 0 0 0 0 0 101.000101.000

425 Dogovorni uslugi 2.100.000 2.232.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.232.0002.100.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.605.000 2.505.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.505.0002.605.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 515.000 315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 515.000 315.000

464 Razni transferi 515.000 315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 315.000515.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.447.000 5.279.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.447.000 5.279.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.447.000 5.279.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.447.000 5.279.000

42 STOKI I USLUGI 4.932.000 4.964.000 0 0 0 0 0 0 4.932.0000 0 4.964.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 126.000 126.000 0 00 0 0 00 0 126.000 126.000

423 Materijali i siten inventar 101.000 101.000 0 00 0 0 00 0 101.000 101.000

425 Dogovorni uslugi 2.100.000 2.232.000 0 00 0 0 00 0 2.100.000 2.232.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.605.000 2.505.000 0 00 0 0 00 0 2.605.000 2.505.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 515.000 315.000 0 0 0 0 0 0 515.0000 0 315.000

464 Razni transferi 515.000 315.000 0 00 0 0 00 0 515.000 315.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 0 0 150.000150.000 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

SPORT I REKREACIJAL0 3.976.000 3.816.000 00 0 0 00 0 0 3.816.0003.976.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 245.000 185.000 0 0 0 0 0 0 0 0 245.000 185.000

425 Dogovorni uslugi 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.0006.000

426 Drugi tekovni rashodi 239.000 179.000 0 0 0 0 0 0 0 0 179.000239.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.731.000 3.631.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.731.000 3.631.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.710.000 2.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.710.0002.710.000

464 Razni transferi 1.021.000 921.000 0 0 0 0 0 0 0 0 921.0001.021.000

L00 SPORT I REKREACIJA 3.976.000 3.816.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.976.000 3.816.000

L00 SPORT I REKREACIJA 3.976.000 3.816.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.976.000 3.816.000

42 STOKI I USLUGI 245.000 185.000 0 0 0 0 0 0 245.0000 0 185.000

425 Dogovorni uslugi 6.000 6.000 0 00 0 0 00 0 6.000 6.000

426 Drugi tekovni rashodi 239.000 179.000 0 00 0 0 00 0 239.000 179.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.731.000 3.631.000 0 0 0 0 0 0 3.731.0000 0 3.631.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.710.000 2.710.000 0 00 0 0 00 0 2.710.000 2.710.000

464 Razni transferi 1.021.000 921.000 0 00 0 0 00 0 1.021.000 921.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 6.400.000 9.548.000 00 0 0 00 0 0 9.548.0006.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6.400.000 9.548.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 9.548.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.400.000 9.548.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.548.0006.400.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 6.400.000 9.548.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 9.548.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 6.400.000 9.548.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 9.548.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.400.000 9.548.000 0 0 0 0 0 0 6.400.0000 0 9.548.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.400.000 9.548.000 0 00 0 0 00 0 6.400.000 9.548.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 550.000550.000 128.543.994 133.536.994 610.682460.442 0 0 134.697.676129.554.436

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 103.229.000 94.196.330 0 0 0 0 103.229.000 94.196.330

401 Osnovni plati 0 0 0 0 72.893.000 66.354.707 0 0 0 0 66.354.70772.893.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 28.452.000 26.039.623 0 0 0 0 26.039.62328.452.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.884.000 1.802.000 0 0 0 0 1.802.0001.884.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 550.000 550.000 23.444.994 37.050.664 460.442 610.682 0 0 24.455.436 38.211.346

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 10.000 20.000 70.000 109.818 187.418 0 0 267.418139.818

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 50.000 50.000 8.053.000 8.253.000 23.000 23.000 0 0 8.326.0008.126.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 90.000 90.000 3.885.000 3.915.000 72.820 72.820 0 0 4.077.8204.047.820

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 120.000 120.000 7.237.994 20.513.664 0 0 0 0 20.633.6647.357.994

425 Dogovorni uslugi 0 0 130.000 130.000 3.919.000 3.919.000 254.804 327.444 0 0 4.376.4444.303.804

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 150.000 150.000 330.000 380.000 0 0 0 0 530.000480.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.090.000 1.390.000 0 0 0 0 1.090.000 1.390.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.090.000 1.390.000 0 0 0 0 1.390.0001.090.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 780.000 900.000 0 0 0 0 780.000 900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 300.000 360.000 0 0 0 0 360.000300.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 480.000 540.000 0 0 0 0 540.000480.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 550.000 550.000 128.543.994 133.536.994 460442 610682 0 0 129.554.436 134.697.676

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 550.000 550.000 128.543.994 133.536.994 460.442 610.682 0 0 129.554.436 134.697.676

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 103.229.000 94.196.330 0 0 103.229.0000 0 94.196.330

401 Osnovni plati 0 0 0 72.893.0000 66.354.707 0 00 0 72.893.000 66.354.707

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 28.452.0000 26.039.623 0 00 0 28.452.000 26.039.623

404 Nadomestoci 0 0 0 1.884.0000 1.802.000 0 00 0 1.884.000 1.802.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 550.000 550.000 23.444.994 37.050.664 0 0 24.455.436460442 610682 38.211.346

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 20.00010.000 70.000 109.818 0187.418 0 139.818 267.418

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 50.000 8.053.00050.000 8.253.000 23.000 023.000 0 8.126.000 8.326.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 90.000 3.885.00090.000 3.915.000 72.820 072.820 0 4.047.820 4.077.820

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 120.000 7.237.994120.000 20.513.664 0 00 0 7.357.994 20.633.664

425 Dogovorni uslugi 0 0 130.000 3.919.000130.000 3.919.000 254.804 0327.444 0 4.303.804 4.376.444

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 150.000 330.000150.000 380.000 0 00 0 480.000 530.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.090.000 1.390.000 0 0 1.090.0000 0 1.390.000

464 Razni transferi 0 0 0 1.090.0000 1.390.000 0 00 0 1.090.000 1.390.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 780.000 900.000 0 0 780.0000 0 900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 300.0000 360.000 0 00 0 300.000 360.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 480.0000 540.000 0 00 0 480.000 540.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 240.000240.000 41.749.744 44.049.744 3.779.8603.392.537 0 0 48.069.60445.382.281

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 37.120.000 33.726.000 0 0 0 0 37.120.000 33.726.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 26.236.000 23.855.000 0 0 0 0 23.855.00026.236.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.200.000 9.288.000 0 0 0 0 9.288.00010.200.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 684.000 583.000 0 0 0 0 583.000684.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 240.000 240.000 4.529.744 8.823.744 3.392.537 3.779.860 0 0 8.162.281 12.843.604

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 1.684.092 1.914.092 0 0 1.914.0921.684.092

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 2.490.000 3.620.000 0 0 0 0 3.620.0002.490.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 360.000 1.630.000 0 0 0 0 1.630.000360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 90.000 90.000 260.000 1.043.744 0 0 0 0 1.133.744350.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 120.000 1.309.744 1.900.000 1.665.045 1.822.368 0 0 3.842.3683.094.789

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 30.000 110.000 630.000 43.400 43.400 0 0 703.400183.400

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 100.000 500.000 0 0 0 0 100.000 500.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 100.000 500.000 0 0 0 0 500.000100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.0000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 240.000 240.000 41.749.744 44.049.744 3392537 3779860 0 0 45.382.281 48.069.604

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 240.000 240.000 41.749.744 44.049.744 3.392.537 3.779.860 0 0 45.382.281 48.069.604

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 37.120.000 33.726.000 0 0 37.120.0000 0 33.726.000

401 Osnovni plati 0 0 0 26.236.0000 23.855.000 0 00 0 26.236.000 23.855.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.200.0000 9.288.000 0 00 0 10.200.000 9.288.000

404 Nadomestoci 0 0 0 684.0000 583.000 0 00 0 684.000 583.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 240.000 240.000 4.529.744 8.823.744 0 0 8.162.2813392537 3779860 12.843.604

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 1.684.092 01.914.092 0 1.684.092 1.914.092

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 2.490.0000 3.620.000 0 00 0 2.490.000 3.620.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 360.0000 1.630.000 0 00 0 360.000 1.630.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 90.000 260.00090.000 1.043.744 0 00 0 350.000 1.133.744

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 1.309.744120.000 1.900.000 1.665.045 01.822.368 0 3.094.789 3.842.368

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 110.00030.000 630.000 43.400 043.400 0 183.400 703.400

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 100.000 500.000 0 0 100.0000 0 500.000

464 Razni transferi 0 0 0 100.0000 500.000 0 00 0 100.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 00 0 1.000.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 1.000.000 0 00 0 0 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 2.800.000 2.500.000 00 0 0 00 0 0 2.500.0002.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000

464 Razni transferi 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.0002.200.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.800.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.500.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.800.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.500.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 00 0 0 00 0 300.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 2.200.0000 0 2.200.000

464 Razni transferi 2.200.000 2.200.000 0 00 0 0 00 0 2.200.000 2.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 3.000.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0003.000.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

3.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 500.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)3.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 500.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 14.960.000 13.910.000 00 0 0 379.500297.000 0 0 14.289.50015.257.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.010.000 2.960.000 0 0 0 0 297.000 379.500 0 0 3.307.000 3.339.500

423 Materijali i siten inventar 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

425 Dogovorni uslugi 2.550.000 2.500.000 0 0 0 0 297.000 379.500 0 0 2.879.5002.847.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11.350.000 10.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.350.000 10.350.000

464 Razni transferi 11.350.000 10.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.350.00011.350.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 14.960.000 13.910.000 0 0 0 0 297000 379500 0 0 15.257.000 14.289.500

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 14.960.000 13.910.000 0 0 0 0 297.000 379.500 0 0 15.257.000 14.289.500

42 STOKI I USLUGI 3.010.000 2.960.000 0 0 0 0 0 0 3.307.000297000 379500 3.339.500

423 Materijali i siten inventar 260.000 260.000 0 00 0 0 00 0 260.000 260.000

425 Dogovorni uslugi 2.550.000 2.500.000 0 00 0 297.000 0379.500 0 2.847.000 2.879.500

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11.350.000 10.350.000 0 0 0 0 0 0 11.350.0000 0 10.350.000

464 Razni transferi 11.350.000 10.350.000 0 00 0 0 00 0 11.350.000 10.350.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

DETSKI GRADINKIV1 2.000.000 2.300.000 11.390.00011.390.000 39.091.521 47.106.021 00 0 0 60.796.02152.481.521

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 37.506.200 44.055.500 0 0 0 0 37.506.200 44.055.500

401 Osnovni plati 0 0 0 0 26.338.200 31.124.100 0 0 0 0 31.124.10026.338.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.243.000 12.062.400 0 0 0 0 12.062.40010.243.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 925.000 869.000 0 0 0 0 869.000925.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.300.000 11.290.000 11.290.000 1.182.800 2.504.000 0 0 0 0 14.472.800 16.094.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 2.550.000 2.550.000 782.800 1.804.000 0 0 0 0 4.354.0003.332.800

423 Materijali i siten inventar 0 0 7.000.000 7.000.000 200.000 300.000 0 0 0 0 7.300.0007.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 600.000 890.000 890.000 100.000 300.000 0 0 0 0 1.790.000990.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 480.000 480.000 100.000 100.000 0 0 0 0 580.000580.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0002.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 320.000 464.000 0 0 0 0 420.000 564.000

464 Razni transferi 0 0 100.000 100.000 320.000 464.000 0 0 0 0 564.000420.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 82.521 82.521 0 0 0 0 82.521 82.521

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 82.521 82.521 0 0 0 0 82.52182.521

V10 DETSKI GRADINKI 2.000.000 2.300.000 11.390.000 11.390.000 39.091.521 47.106.021 0 0 0 0 52.481.521 60.796.021

V10 DETSKI GRADINKI 2.000.000 2.300.000 11.390.000 11.390.000 39.091.521 47.106.021 0 0 0 0 52.481.521 60.796.021

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 37.506.200 44.055.500 0 0 37.506.2000 0 44.055.500

401 Osnovni plati 0 0 0 26.338.2000 31.124.100 0 00 0 26.338.200 31.124.100

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.243.0000 12.062.400 0 00 0 10.243.000 12.062.400

404 Nadomestoci 0 0 0 925.0000 869.000 0 00 0 925.000 869.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.300.000 11.290.000 11.290.000 1.182.800 2.504.000 0 0 14.472.8000 0 16.094.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 110.000 0110.000 0 0 00 0 110.000 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 2.550.000 782.8002.550.000 1.804.000 0 00 0 3.332.800 4.354.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 7.000.000 200.0007.000.000 300.000 0 00 0 7.200.000 7.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 600.000 890.000 100.000890.000 300.000 0 00 0 990.000 1.790.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 480.000 100.000480.000 100.000 0 00 0 580.000 580.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 260.000 0260.000 0 0 00 0 260.000 260.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.000.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 1.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 320.000 464.000 0 0 420.0000 0 564.000

464 Razni transferi 0 0 100.000 320.000100.000 464.000 0 00 0 420.000 564.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 82.521 82.521 0 0 82.5210 0 82.521

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 82.5210 82.521 0 00 0 82.521 82.521



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 610.000610.000 0 0 00 0 0 610.000610.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

481 Grade`ni objekti 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 610.000 610.000 0 0 0 0 610.0000 0 610.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 350.000 0350.000 0 0 00 0 350.000 350.000

481 Grade`ni objekti 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 200.000 0200.000 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 4.211.000 5.211.000 00 7.410.000 7.410.255 00 0 0 12.621.25511.621.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 3.251.000 4.251.000 0 0 7.410.000 7.410.255 0 0 0 0 10.661.000 11.661.255

401 Osnovni plati 2.069.000 2.069.000 0 0 5.150.000 5.150.255 0 0 0 0 7.219.2557.219.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 885.000 1.885.000 0 0 2.260.000 2.260.000 0 0 0 0 4.145.0003.145.000

404 Nadomestoci 297.000 297.000 0 0 0 0 0 0 0 0 297.000297.000

42 STOKI I USLUGI 960.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 960.000 960.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000240.000

423 Materijali i siten inventar 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000410.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000280.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4.211.000 5.211.000 0 0 7.410.000 7.410.255 0 0 0 0 11.621.000 12.621.255

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4.211.000 5.211.000 0 0 7.410.000 7.410.255 0 0 0 0 11.621.000 12.621.255

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.251.000 4.251.000 0 0 7.410.000 7.410.255 0 0 10.661.0000 0 11.661.255

401 Osnovni plati 2.069.000 2.069.000 0 5.150.0000 5.150.255 0 00 0 7.219.000 7.219.255

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 885.000 1.885.000 0 2.260.0000 2.260.000 0 00 0 3.145.000 4.145.000

404 Nadomestoci 297.000 297.000 0 00 0 0 00 0 297.000 297.000

42 STOKI I USLUGI 960.000 960.000 0 0 0 0 0 0 960.0000 0 960.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 240.000 0 00 0 0 00 0 240.000 240.000

423 Materijali i siten inventar 410.000 410.000 0 00 0 0 00 0 410.000 410.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 280.000 280.000 0 00 0 0 00 0 280.000 280.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

464.116.4330 0 441.924.1844.770.0424.149.979239.359.53616.390.000203.596.855198.350.200 16.390.000 223.034.005

RODOVA EDNAKVOSTX1 150.000 150.000 00 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

464 Razni transferi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

464 Razni transferi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000


